〒362-0045   上尾市大字向山２７番地の４

（有）エーピーエムタイヤサービス

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

２０２３年８月 ２０２３年９月

２０２３年５月吉日

お 得 意 様 各 位

日曜・祝日以外、　　囲みの日が休業となります。

２０２３年６月

TEL　０４８-７８１-０５６５

FAX　０４８-７８１-５００６

２０２３年　６月～９月　営業日のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の様な零細企業に於いても、働き方改革を考えなくてはならないご時世となり、

誠に勝手ながら、従来の休日(日曜・祝日)に加え、休業日を設定させて頂く事になりました。

お得意様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のいただきます様、お願いいたします。

２０２３年７月